
MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 306,37 664.857,92  664.551,55 22  0,96  1,02  0,47 1  0,03  1,04 0,97 22  32,312 32,343Andalucía / Andalucia

 665,09 114.025,52  113.360,43 5  0,22  0,18  0,47 1  0,06  0,18 0,22 5  38,617 39,059Aragón / Aragon

 25.172,36 25.172,36  0,00 1  0,04  0,04  0,47 1  2,42  0,00 0,00 0  0,000 7,645Asturias / Asturias

 35.383,55 1.691.915,32  1.656.531,77 46  2,00  2,61  2,79 6  3,39  2,59 1,99 45  29,652 29,411Canarias / Canary Islands

 0,00 23.229,54  23.229,54 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  10,711 10,711Cantabria / Cantabria

 4.002,74 1.174.967,78  1.170.965,04 37  1,61  1,81  2,33 5  0,38  1,83 1,63 37  29,828 29,808Castilla y León / Castilla-Leon

 15.016,88 1.344.924,62  1.329.907,74 58  2,52  2,07  1,40 3  1,44  2,08 2,51 57  26,525 26,331Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 63.986,19 5.126.238,11  5.062.251,92 102  4,43  7,90  4,65 10  6,14  7,93 4,50 102  33,029 33,473Cataluña / Catalonia

 844.748,41 45.467.406,50  44.622.658,09 1.811  78,70  70,05  78,14 168  81,05  69,87 78,52 1.780  30,701 31,020Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 5.175,75  5.175,75 1  0,04  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,04 1  12,763 12,763Extremadura / Extremadura

 672,93 507.683,31  507.010,38 15  0,65  0,78  0,47 1  0,06  0,79 0,66 15  38,869 38,901Galicia / Galicia

 650,54 1.411.459,78  1.410.809,24 29  1,26  2,17  0,93 2  0,06  2,21 1,28 29  28,915 28,915Islas Baleares / Balearic Islands

 31,30 253.821,00  253.789,70 6  0,26  0,39  0,47 1  0,00  0,40 0,26 6  43,960 43,957La Rioja / La Rioja

 9.179,94 5.321.522,04  5.312.342,10 109  4,74  8,20  4,19 9  0,88  8,32 4,81 109  32,918 32,918Madrid / Madrid

 0,00 19.172,43  19.172,43 1  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 1  12,982 12,982Melilla / Melilla

 7.364,26 372.626,13  365.261,87 13  0,56  0,57  1,40 3  0,71  0,57 0,57 13  33,077 33,273Murcia / Murcia

 571,18 719.588,95  719.017,77 23  1,00  1,11  0,47 1  0,05  1,13 1,01 23  25,533 25,530Navarra / Navarra

 34.525,79 667.483,11  632.957,32 21  0,91  1,03  1,40 3  3,31  0,99 0,93 21  36,094 39,088País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 64.911.270,17 2.301

 244.555,93
 80,56

 28.210,03

 1.042.277,53 215

 4.847,80
 0,81

 56.136,85

 63.868.992,64 2.267

 28.173,35
 89,68

 231.353,29

 31,043 31,315
 21,063 21,446
 0,000 0,068

 71,309 72,675

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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